EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 192/2023

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

CONTRATADA: VEGAS SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ – 49.955.475/0001-32;

OBJETIVO: Prestação de serviços de monitoramento eletrônico (alarme), por um período

de 12 (doze) meses, vigência de 26/04/2024 a 25/04/2025.

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: Projeto / Atividade: 2.080 – Gestão Operacional – Taxa

Administrativa;

- Elemento de despesa: 3.3.90.39.99.99.00.00.1802 – Outros serviços de terceiros – Pessoa

Jurídica;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021;

VALOR CONTRATUAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais);

DATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO: 08/04/2024;

EMPENHO: 102/2024.

Atenciosamente,

Alessandra Arantes Marques

Diretora Presidente do IPREVI
                                     Matrícula 7724

		2024-04-30T14:04:45-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784